M31 Dubbel

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

75 %

BelgiSkas Dubbel
julius47

2018-02-14 22:24:02
2018-03-01 20:36:57

1.064

1.002

8.1%

29

33

0.46 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Pale Ale salyklas

Wyer. CaraBelge

Kvietiniai dribsniai
Konditerinis cukrus (rudas)
Special B

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai Aromatui (virimui)

Mangrove Jack's M31 Belgian Tripel Il karta

Pastabos

55C -- 20 min
66C -- 45 min
72C--20 min
78C -->

2026-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4,600
40.0 1.000
3.0 0.600
25.0 0.500
351.5 0.100
903.5 0.100
6.900

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.1 24.4 50

6.1 49 20

70

02-25

Kiekis (%)
66.7

14.5

8.7

7.2

1.4

1.4

Laikas
60
15

Kiekis (g)
300.0
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